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ООО «Таганрогское школьное питание» 

меню 
горячего бесплатного питания 

детей ОВЗ, детей-инвалидов 1-4 классов 
возрастная категория: 7 -11 лет 

МОБУ СОШ No 26 
на 24 января 2024 г. 

Тlищевые Энергет 

Выход вещества ическая 

гр. (г) ценность 

Б ж у (ккал) 

Неделя 1 День 3 ОБЕД 
139 Суп картосрельный с 250 7,82 6,88 22,25 182,2 

горохом 

294 Котлета куриная рубленая 90 10,71 13,5 14,67 223,02 
с соусом 

171 Каша пшеничная 150 6,84 9,19 39,23 266,99 
рассыпчатая 

376 Чай с. сахаром 200 11,98 47,92 

Хлеб йодированный 30 1,9 0,22 11,55 65,78 

Цена, 

руб. 

12-27 

39-01 

11-25 

2-77 

2-64 
Итого: 720 27,27 29,79 99,68 785,91 67-94 

----::---
Директор 000 «Таганрогское школьное питанце>>,,. --- С.В.Орехова 

«Согласовано»: директор МОБ 'V','<..,'.LJ...I. . _. С.Б.Майданчук 
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